Совет Каракашлинского  сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№ 18                                              с. Каракашлы              «29» июля 2015 года

	Об опубликовании списков избирательных участков в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета Каракашлинского
сельского поселения Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 13 сентября 2015 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 5 статьи 27  Избирательного кодекса Республики Татарстан и в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета  Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва 13 сентября 2015 года Совет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Направить списки избирательных участков с указанием их границ и номеров, мест нахождения участковых комиссий и помещений для голосования в Территориальную избирательную комиссию Ютазинского муниципального района Республики Татарстан для их опубликования в районной газете «Ютазинская   новь»,  «Ютазы таны» (Приложение № 1).
2. Разместить данное решение на информационных стендах и на официальном сайте Ютазинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://jutaza.tatar.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Главу Каракашлинского сельского поселения А.Г.Давлетгарееву.
Глава Каракашлинского сельского поселения
Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан                                                                         А.Г.Давлетгареев
Приложение № 1

Списки избирательных участков Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан с указанием их границ и номеров, мест нахождения участковых комиссий и помещений для голосования

Избирательный участок № 2805

Центр: СДК с. Каракашлы.

Границы избирательного участка: с. Каракашлы, д. Салкын-Чишма, д. Ак-Чишма, п. ж/д рзд Каракашлы.

Помещение для работы участковой избирательной комиссии и помещение для голосования располагаются по адресу: 423961, Республика Татарстан, Ютазинский район, с. Каракашлы, ул. Мирфатиха Закиева, д.19,  здание СДК с. Каракашлы, помещение для голосования – фойе.

Телефон: 8(85593)4-21-06.
Избирательный участок № 2806

Центр: Уральская НОШ.

Границы избирательного участка: п. Урал, п. ж/д рзд Байрякино.

Помещение для работы участковой избирательной комиссии и помещение для голосования располагаются по адресу: 423961, Республика Татарстан, Ютазинский район, п. Урал, ул. Уральская, д.10Б,  здание Уральской НОШ, помещение для голосования – кабинет.

Телефон: 8(85593)4-72-62.